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Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kurula, puh. 040 595 7597 

 
Lapin Kalastusmatkailu ry on toteuttamassa Lapin kalastusmatkailun 
kansainvälistäminen –hanketta. Hankkeessa päivitetään Lapin kalastus- ja 
metsästysmatkailun toimijaverkosto sekä tarkistetaan palveluiden nykytila. 
Hankkeen aikana kartoitetaan matkatoimistot ja matkanjärjestäjät, jotka 
ovat kiinnostuneita välittämään hankealueen tarjolla olevia kalastus- ja 
metsästysmatkailun palveluita Keski-Euroopan markkinoilla.  
 
Tavoitteena on rakentaa kumppanuusverkosto Lapin Kalastusmatkailu ry:n 
jäsenyrityksille kansainvälisen kalastus- ja metsästysmatkailijoiden määrän 
lisäämiseksi. Hankkeen aikana on tarkoitus myös muotoilla uudelleen 
tarjolla olevia palveluita sopimaan paremmin uusien markkina-alueiden 
asiakaskunnan vaatimuksiin. Hankkeen aikana on tarkoitus kartoittaa 
perhokalastukseen soveltuvia alueita. Palvelumuotoilun avulla on tarkoitus 
rakentaa linkki paikallisiin raaka-aineisiin perustuvien ruokien tarjoamisen 
sekä kalastus- ja metsästysmatkailun palveluiden välille.  
Hankkeen toiminta-alueena on Lapin harvaan asuttu maaseutu. Hankkeen 
painopistealue on Ylitornion, Pellon, Kolarin, Kittilän, Muonion ja 
Enontekiön kuntien alueet, mutta hankkeessa pyritään saamaan toimijoita 
muiltakin Lapin harvaan asutuilta seuduilta.  
 
Lapin kalastusmatkailu ry on kutsunut kunnat tukemaan hanketta. Yhdistys 
on esittänyt kuntakohtaisen osallistumisen summaksi 2000 euroa. 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 108 252 euroa ja se on saanut 
myönteisen tukipäätöksen ELY-keskukselta. Hanke kestää 13.10.2023 
saakka. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Päätetään osallistua Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen –
hankkeeseen 
ja sitoutua osallistumaan hankkeen rahoitukseen yhteensä 2000 eurolla, 
hankkeen rahoitus osoitetaan menokohdalta Muu toiminta (30105). 
 

Päätös Kunnanjohtaja Timo Kurula teki muutetun päätösesityksen siitä, että asia 
palautetaan valmisteluun. 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan muutetun 
päätösesityksen ja asia palautettiin valmisteluun. 
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Valmistelija Elinkeinojohtaja Palola Katariina, puhelin 0400 955 472 

 
Ympärivuotisen, kestävän matkailun kehittämistyötä on tehty Lapissa jo 
vuosia. Matkailun kestävän kasvun edellytykseksi nähdään se, että 
ympärivuotisuus toteutuu käytännön tasolla. Lapin kalastusmatkailun 
kehittäminen voi luoda uutta kysyntää, houkutella uusia kohderyhmiä 
lumettomalle ajalle ja näin varmistaa matkailun kasvun toteutumista 



kestävästi. Tämä vastaa sekä Lapin matkailustrategian, että Suomen 
matkailustrategian 2022-2028 linjauksia. Suomen matkailustrategiassa on 
sesonkien tasaaminen nostettu keskeiseksi tavoitteeksi varmistamaan 
matkailun kestävän kasvun edellytyksiä. Kalastusmatkailun kehittäminen 
tuo uusia mahdollisuuksia vähähiilisten, myös yksilömatkailijoita 
kiinnostavien palvelujen kehittämiseen ja on keino nostaa esiin 
monipuolisesti alueen monipuolisia luontokohteita ja palvelutarjontaa myös 
kansainvälisesti. 
 
Elinkeinojohtaja on saanut lisätietoa Lapin kalastusmatkailun 
kansainvälistäminen -hankkeen yhteyshenkilöltä ja hankkeen toimenpiteitä 
on toteutettu ja toteutetaan seuraavasti: 
 
Hanke on laatinut uutta sisältöä fishinglapland.com –sivustolle, joka tullaan 
julkaisemaan myöhemmin tänä vuonna. 
Sivusto laajenee koko Lapin laajuiseksi ja sen tarkoituksena on tuoda 
kattavasti esille Lapin kalastusmatkailuun liittyvää palvelutarjontaa. 
Kittilästä on ollut yritys mukana hankkeessa kalastusmatkailuun liittyen. 
Hanketoimijat ovat kontaktoineet useita Keski-Euroopan matkajärjestäjiä ja 
siellä on kiinnostusta Lappiin kalastusmatkailuun liittyen. 
Metsästysmatkailuun liittyviä toimenpiteitä ei toteuteta Kittilän osalta. 
Lapin kalastusmatkailun kehittäminen kansainväliseksi liiketoiminnaksi on 
monivaiheinen prosessi, jota on nyt saatu alkuun. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Palola Katariina 
 

Päätösehdotus Päätetään osallistua Lapin kalastusmatkailun kansainvälistäminen –
hankkeeseen ja sitoutua osallistumaan hankkeen rahoitukseen yhteensä 
2000 eurolla, hankkeen rahoitus osoitetaan Kideve Elinkeinopalveluiden 
menokohdalta. Johtokunnan päätös viedään tiedoksi kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


